

TOETUSE KASUTAMISE FINANTS-, TEGEVUS- JA TULEMUSARUANDE VORM

Lepingu nr :

Aruande esitaja:

Projekti läbiviimise aeg:

Aruande koostamise kuupäev:

Projekti eelarve (kulud tuleb esitada liikide kaupa ning peavad olema põhjendatud, mõistlikud ja tegevuse elluviimiseks ning tulemuse saavutamiseks vajalikud)	Taotluses esitatud summa	Täituvus
Omaosalus sh kasutamise otstarve (Juhul, kui projekti eelarves nähakse ette soetuste või investeeringute tegemine suuremas summas kui 100 eurot, on nõutav taotleja rahaline omafinantseering vähemalt 10% ulatuses investeeringute ja soetuste maksumusest)		
Muude toetajate rahaline panus	Taotluses esitatud summa	Summa (sh selgitus erinevuse korral)
Toetuse kasutamiseks tehtavad kulud (kululiik sh selgitus kulude arvutuse kohta)	Taotluses esitatud summa	Summa (sh selgitus erinevuse korral)
KULUD KOKKU (saadud toetus):		

Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte (Kuidas projekt oma eesmärgi (d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid? Millised /tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering/soetus muutis ühingu võimekust, tegevuskeskkonda, edendas kohalikku elu?)
Väljundid (Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Loetlege korrastatud objektid, remonditud ja rekonstrueeritud ruumid, soetatud varad. Kirjeldage nende kasutamine. Kuidas on tagatud investeeringute avalik kasutus, kättesaadavus ja töökorras hoidmine? Nimetage vastutaja ja säilitamise asukoht.)

Projekti elluviimisest saadav kasu kogukonnale ja kasusaajatele (Kirjeldage, kuidas hindate ise kogukonna kasu projekti elluviimisest. Kuidas kaasasite projekti elluviimisesse kogukonda ja kasusaajaid? Millist tagasisidet olete saanud kogukonnalt ja kasusaajatelt? Millist mõju avaldab läbiviidud tegevused / tehtud investeering kohalikule arengule edaspidi? Millised tegevused on seoses investeeringuga/soetuse kasutamisega edaspidi plaanis?)
Hinnang projekti elluviimisele (Kuidas kulges projekti elluviimine? Kas tegevuste läbiviimisel/tulemustes oli erinevusi või kõrvalekaldeid võrreldes kavandatuga, millest tulenevalt? Kuidas probleeme lahendati?)

Aruande koostamise kuupäev:

Aruande koostanud: